
Dodatek č. 1
Smlouvy o dílo, na akci: Lom Most - Severozápadní svahy - pěstební péče 2021 - 2023
Kód akce: A1274
č. KOH/Se/197/2021 + D1

Smluvní strany:

Palivový kombinát Ústí,
státní podnik
Hrbovická 2, 403 39 Chlumec

IČO 000 07 536

DIČ CZ00007536

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
sp. zn. AXVIII 433

Číslo účtu: xxx

Zastoupen: Ing. Walterem Fiedlerem, ředitelem podniku

Ve věcech technických:

Ve věcech obchodních:

xxx

xxx

(dále jen „Objednatel“)
a

REKULTIVACE a.s.
V. Řezáče 315, 434 67 Most

IČO 254 16 456

DIČ CZ699003245

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
sp. zn. B 1280

Číslo účtu: xxx

Zastoupena: Ing. Miroslavem Borovským, předsedou představenstva
Ing. Tomášem Šolarem, členem představenstva

Ve věcech technických: xxx

(dále jen „Zhotovitel“)

(dále společně jen „Smluvní strany“)

Smluvní strany v souladu s čl. XVI. odst. 8 Smlouvy o dílo, na akci: Lom Most - Severozápadní svahy - pěstební
péče 2021 - 2023, kód akce: A1274, uzavřené dne 28. 7. 2021 pod č. Objednatele KOH/Se/197/2021 (dále
jen „Smlouva“), upravují a mění níže uvedeného dne, měsíce a roku citovanou Smlouvu a uzavírají k ní tento
Dodatek č. 1.



Dodatek č. 1 k SoD, č. KOH/Se/197/2021, na akci:
Lom Most - Severozápadní svahy - pěstební péče 2021 - 2023, kód akce: A1274 2/3

I. Důvod uzavření dodatku

Smluvní strany shodně konstatují, že navzdory harmonogramu pěstební péče předpokládanému v čl. II.
Smlouvy a projektové dokumentaci specifikované v čl. III. Smlouvy (dále jen „PD“) byly práce na realizaci
předmětu Smlouvy zahájeny až dne 5. 8. 2021, kdy bylo místo plnění předáno Zhotoviteli, viz Zápis
ve stavebním deníku ze dne 5. 8. 2021, který tvoří přílohu č. 2 Protokolu změny č. 01/2021 ze dne
7. 12. 2021 (dále též „Protokol změny“), který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy). Z tohoto
důvodu mohlo být v roce 2021 realizováno Zhotovitelem pouze jedno sečení travních porostů
s rozřezáním a vyžínání buřeně na místo plánovaných dvou.

Uvedená změna postupu prací (dále též „méněpráce“) v roce 2021 je přesně popsána a vyčíslena
v příloze č. 1 Protokolu změny - Nový položkový rozpočet prací pro roky 2021 - 2023. Obsahem tohoto
Nového položkového rozpočtu prací pro roky 2021 - 2023 je snížení objemu prací v roce 2021
předpokládaných v PD. Uvedená změna postupu prací nemá, kromě časové a věcné aktualizace
harmonogramu prací, žádné další dopady na realizaci díla.

Vyčíslení méněprací má za následek snížení ceny díla sjednané v čl. V Smlouvy o celkovou částku
194 700,50 Kč bez DPH. Detailní rozpis méněprací v roce 2021 je uveden v Protokolu změny.

Shora popsaná změna závazku nemění celkovou povahu díla a hodnota méněprací činí celkem 11,94 %
původní hodnoty závazku.

II. Změna Smlouvy

1. V důsledku změn v postupu prací se stávající příloha č. 1 Smlouvy (Oceněný soupis služeb/prací) ruší
a zcela se nahrazuje přílohou č. 1 Protokolu změny (Nový položkový rozpočet prací pro roky 2021 - 2023),
který je součástí přílohy č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

2. Stávající znění ustanovení čl. V odst. 1 Smlouvy se ruší a zcela se nahrazuje tímto novým zněním:

Cena díla vychází z nabídkové ceny uvedené v nabídce podané Zhotovitelem do výběrového řízení,
v jehož rámci je tato Smlouva uzavřena, a z ocenění změn popsaných v Dodatku č. 1 Smlouvy a činí:

Celková cena díla bez daně z přidané hodnoty (DPH) 1 435 983,28 Kč
(slovy: jeden milion čtyři sta třicet pět tisíc devět set osmdesát tři korun českých dvacet osm
haléřů bez DPH)

3. Kdekoliv se ve Smlouvě mluví o Oceněném soupisu služeb/prací, mají tím Smluvní strany na mysli Nový
položkový rozpočet prací pro roky 2021 - 2023.

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nezměněna.

2. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, který je povinen
uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

3. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel zašle tento Dodatek č. 1 k uveřejnění prostřednictvím registru
smluv na základě zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 15 dnů
od uzavření tohoto Dodatku č. 1. Tím není dotčeno oprávnění Zhotovitele zaslat tento Dodatek č. 1
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv nezávisle na výše uvedeném ujednání, a to zejména
v případě, že Objednatel bude v prodlení se splněním výše uvedené povinnosti. Zhotovitel se zavazuje
doručit Objednateli Dodatek č. 1 po jeho podpisu bez zbytečného odkladu.

4. Tento Dodatek č. 1 je zpracován ve čtyřech vyhotoveních, každý s právem originálu, obě Smluvní strany
obdrží dva výtisky.

5. Smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem tohoto Dodatku č. 1, že mu porozuměly
v plném rozsahu, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, a že jej nepodepisují za jinak nevýhodných
podmínek a v tísni, na důkaz čehož připojují zástupci obou Smluvních stran své podpisy.



Dodatek č. 1 k SoD, č. KOH/Se/197/2021, na akci:
Lom Most - Severozápadní svahy - pěstební péče 2021 - 2023, kód akce: A1274 3/3

6. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu statutárními orgány obou Smluvních stran
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je:

- Příloha č. 1 - Protokol změny č. 01/2021 včetně jeho příloh č. 1 a č. 2

V Chlumci dne 23. 12. 2021 V Mostě dne 20. 12. 2021

Ing. Walter Fiedler                                                                     Ing. Miroslav Borovský
                   ředitel podniku                                                                        předseda představenstva
   Palivový kombinát Ústí, státní podnik             REKULTIVACE, a.s.
                     (Objednatel)    (Zhotovitel)

Ing. Tomáš Šolar
                                                                                             člen představenstva

                                                                                                                      REKULTIVACE, a.s.
                                                                                                                              (Zhotovitel)



Příloha č. 1
k Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo, na akci:

Lom Most - Severozápadní svahy - pěstební péče 2021 - 2023
Kód akce: A1274
KOH/Se/1 97/2021 + D1

Protokol změny č. 01/2021



PROTOKOL ZMĚNY Cisto PZ 01/2021

Zhotovitel:

REKULTIVACE a.s.
V. Řezáče 315, 434 67 Most
IČO: 254 16 456
DIČ: CZ699003245

Objednatel:

Palivový kombinát Ústí, s. p.
Hrbovická 2
403 39 Chlumec
IČO: 000 07 536
DIČ: CZ00007536

Název akce:

Lom Most - Severozápadní svahy - pěstební péče 2021 -
2023
Kód akce: A1274

Datum: 7. 12. 2021

Smlouva o dílo; uzavřená dne 28. 7. 2021, pod č. objednatele KOH/Se/1 97/2021
Odkazy: PD - Lom Most - Severozápadní svahy - pěstební péče 2021 - 2023; zak. č. 5867/DPS;

březen 2021
Důvod změny: změny v položkách pěstební péče v roce 2021

I. POPIS ZMĚNY

Změna postupu prací

Práce v roce 2021 byly zahájeny v měsíci srpnu, tj. po vybrání zhotovitele ve veřejné soutěži, podepsání
smlouvy o dílo a předání místa plnění zhotoviteli protokolem ze dne 5. 8. 202’1. Ha základě výše uvedeného
mohlo být realizováno zhotovitelem pouze jedno sečení travních porostů s rozřezáním a vyžínání buřeně na
místo dvou plánovaných dle projektové dokumentace a předmětu plnění dle smlouvy o dílo. Vzniklá
skutečnost byla uvedena v úvodním zápise ve stavebním deníku pří předání místa plnění. Provedení
druhého sečení travních porostů s rozřezáním a vyžínání buřeně v pozdějším’ termínu v měsíci říjnu již
nebylo účelné a hospodárné.

Tato změna nevyvolá potřebu navýšení celkové ceny díla dle smlouvy o dílo, naopak bude ušetřeno
194 700,50 Kč bez DPH. V souladu s výše uvedenými skutečnostmi byl zpracován nový položkový rozpočet
prací pro roky 2021 - 2023, ve kterém dochází v roce 2021 ke snížení objemu plánovaných prací dle platné
projektové dokumentace.

II. POPIS ZMĚNY V OBJEMU PRACÍ V LETECH 2021 AŽ 2023

Změna objemu prací je uvedena v oceněném soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (nový
položkový rozpočet prací pro roky 2021 - 2023), který tvoří přílohu č. 1.

III. ZMĚNA OBJEMU FINANCÍ

Rok 2021 - 194 700,50 Kč
Rok 2022 0,00 Kč
Rok 2023 ___________________________________0,00 Kč

Změna objemu financí celkem bez DPH - 194 700,50 Kč

Vyčíslení změny v rámci celé akce:

Původní cena dle Smlouvy o dílo 1 630 683,78 Kč
Finanční objem změny ______________________ - 194 700,50 Kč

Cena po provedení změny bez DPH 1 435 983,28 Kč

Strana 1/2



IV, DALŠÍ DOPADY ZMĚNY

Navrhovaná změna nemá kromě časové a věcné aktualizace harmonogramu prací žádné další dopady
na realizaci díla.

V, PŘÍLOHY

Příloha č. 1 - Nový položkový rozpočet prací pro roky 2021 - 2023
Příloha č. 2 - Zápis ve stavebním deníku ze dne 5. 8. 2021

vedoucí o ruTekuftívací a spravší
střediska Kohínoor ,
Palivový kombinát Ústí, státní poďrťik

veaouci vyrooy
REKULTIVACE a,s.

Strana 2/2



Příloha č. 1

Protokolu změny č. 01/2021

Nový položkový rozpočet prací pro roky 2021 - 2023



ro
zd

íl

2
§

-2
9 

10
6,

50

-5
7 

40
8,

00

-1
08

 
18

6.
00

|

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
0

'0

00'0

00'0

0.
00

 1 g
o'

g
O*

Zm
ěn

a 
pr

ac
í 

pr
o 

ro
k 

20
21

ce
na

 c
el

ke
m

43
4 

08
6.

42
Í

29
 

10
6,

50

| 
57

 4
08

,0
0

1
0

8
 1

86
, 

0
0

|

54
 4

44
,0

0

13
 8

60
,0

0

4 
15

8,
00

47
 1

25
,0

0

58
 0

00
,0

0

g
o
co

21
 7

50
,0

0'

13
 

20
0,

00
|

25
 6

50
,0

0

CM
CD
00
CM
OD

ce
na

je
dn

ot
ko

vá

1 
15

0,
00

7 
80

0,
00

7 
80

0,
00

0
g"
00

0
,6

0

30
,0

0

65
,0

0

00'08

8

30
,0

0

16
5,

00
 

1

45
,0

0

1 2
0.

00
 1

m
no

žs
tv

í
ce

lk
em 25

,3
10 2

CO
0

co
CQ 6,

98
0

23
 1

00
,0

00

13
8,

60
0

72
5,

00
0

72
5,

00
0

72
5,

00
0'

72
5,

00
0

1 000'08

57
0,

00
0

_
_

_l

I _
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
dl

e 
So

D

ce
na

 c
el

ke
m

62
8 

78
6,

92
|

58
 2

13
,0

0

1
1

4
 8

1
6

, 0
0|

| 
21

6 
37

2,
00

|

54
 4

44
,0

0

1
3

 8
60

,0
0

4 
1

5
8

,0
0

47
 

12
5,

00

58
 0

00
,0

0

g
o
co

2
1

 7
50

,0
0

1
3

 2
00

,0
Ci

|

25
 6

50
,0

0

32
8,

 92
|

ce
na

je
dn

ot
ko

vá

[R
ok

 
20

21
 

- 
ce

lk
em

 
(C

Z-
C

P
V

77
31

40
00

-4
)

1

O

o‘
00

0

0
00

0

g‘
co

0,
60

30
,0

0

65
,0

0

80
,0

0'

1,
20

30
,0

0

1 6
5,

00
 1

45
,0

0

1 2
0,

00
 

1

m
no

žs
tv

í
ce

lk
em 50

,6
20

1
4

,7
2

0 0

CM 6,
98

0

23
 1

00
,0

00

13
8,

60
0

72
5,

00
0

72
5,

00
0

72
5,

00
0

72
5,

00
0

g
o_
co

57
0,

00
0

| tW
?

2 -Q ku
s

ku
s

ku
s

ku
s

ku
s

ho
d 

|

E -

po
pi

s

S
eč

en
í 

a 
ro

zř
ez

án
í 

sm
ěs

ek
 p

ro
 

ze
le

né
 

hn
oj

en
í 

pl
oc

h 
př

es
 5

 h
a 

sk
lo

nu
 

př
es

 
5°

[M
ec

ha
n 

ož
ín

án
í s

az
en

ic 
ce

lo
pi

oš
. 

sk
lo

n 
pr

es
 1

:5
 d

ob
rá

 
vid

ite
ln

os
t 

a 
vý

šk
y 

bu
ře

ně
 

do
 6

0 
cm

M
ec

ha
n.

 o
ží

ná
ní

 s
az

en
ic 

ce
lo

pi
oš

. 
sk

lo
n 

do
 

1 :
5 

šp
at

ná
 

vid
ite

ln
os

t 
a 

vý
šk

y 
bu
ře

né
 

do
 

60
 c

m

M
ec

ha
n.

 
ož

ín
án

í 
sa

ze
ni

c 
ce

lo
pi

oš
. 

sk
lo

n 
př

es
 1

 :5
 š

pa
tn

á 
vid

ite
ln

os
t 

a 
vý

šk
y 

bu
ře

ně
 

pr
es

 
60

 c
m

O
ch

ra
na

 
le

sn
íc

h 
ku

ltu
r 

pr
ot

i 
šk

od
ám

 z
pů

so
be

ný
ch

 
zv
ěř

í 
ná

tě
re

m
 

ne
bo

 
po

st
řik

em

re
pe

le
nt

Uk
ot

ve
ní

 
km

en
e 

dř
ev

in
 

je
dn

ím
 

ků
le

m
 

dé
lky

 
př

es
 

1 
do

 2
 m

ků
l v

yv
až

ov
ač

i 
dř

ev
ěn

ý 
im

pr
eg

no
va

ný
 D

 B
cm

 d
l 1

 - 
1,

 2m

O
ch

ra
na

 
le

sn
íc

h 
ku

ltu
r 

pr
ot

i 
šk

od
ám

 z
pů

so
be

ný
ch

 
zv
ěř

í

ch
rá

ni
čk

a 
st

ro
m

ku
 u

m
ěl

oh
m

ot
ná

K
on

tr
ol

y 
a 

op
ra

vy
 

ch
rá

ni
če

k
T 

up
ev

ně
ní

 
ke

 k
ůl
ům

Či
št
ěn

í 
př

ík
op
ů 

ko
m

un
ika

ci 
př

ík
op

ov
ým

 
ry

pa
dl

em
 

ob
je

m
 

ná
no

su
 

do
 0

,5
 

m
3/

m

Př
es

un
 

hm
ot

 
na

 
ob

je
kt

ec
h 

re
ku

ltiv
ac

í 
úz

em
í 

ov
liv

ně
ný

ch
 

dů
ln

í 
a 

hu
tn

ick
ou

 
čin

no
st

í

kó
d 

po
lo

žk
y

18
35

53
82

4

[1
84

85
12

72

1 1
84

85
1 

26
2

18
48

51
28

3

1
8

4
8

1
3

1
1

1

25
11

91
55

18
42

15
11

2

60
59

12
51

1
8

4
8

1
3

1
1

2
R

99
94

00
03

R

18
42

02
1 

1
3

R
 

|

93
89

02
11

3

9
9

8
2

3
1

1
1

1

ty
p Q * S S S

po
ř.

 č
.

- CN cn * CD CO O) O - CM CD

Ro
zp

oč
et

 p
ro

 r
ok

 2
02

1
St

av
ba

: 
Lo

m
 M

os
t 

- 
Se

ve
ro

zá
pa

dn
í' 

sv
ah

y 
- 

pě
st

eb
ní

 p
éč

e 
20

21
 

- 
20

23

Ob
je

kt
: 

1.
 r

ok
 p
ěs

te
bn

í 
pé

če
 (

20
21

)

Č
ás

t:

O
bj

ed
na

te
l: 

P
al

iv
ov

ý 
ko

m
bi

ná
t 

Ú
st

í,
 s

tá
tn

í 
po

dn
ik

Zh
ot

ov
ite

l: 
RE

KU
LT

IV
AC

E 
a 

s 
Da

tu
m

: 
6 

12
.2

02
1

čí
sl

o 
sm

lo
uv

y:
 

K
O

H
/S

e/
1 

97
/2

02
1 

kó
d 

ak
ce

: 
A

12
74

 _
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_



ro
zd

íl

|00'0

g
o

§
o

0
0

0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

o
o

Zm
ěn

a 
pr

ac
í p

ro
 r

ok
 2

02
2

ce
na

 c
el

ke
m

47
9 

41
4,

68
1

58
 2

13
,0

0

1
1

4
 81

6,
00

21
6 

37
2,

00

54
 4

44
,0

0 g

sco

4
1

5
8

,0
0

1
3

 2
00

,0
0

4 
33

5,
00

16
,6

8

ce
na

je
dn

ot
ko

vá

1 
15

0,
00

7 
80

0,
00

g

g’
00

7 
80

0,
00 0,
60

30
,0

0

16
5,

00 8,
50

12
0,

00

m
no

žs
tv

í
ce

lk
em 50

,6
20

14
,7

20

27
,7

40

086'9

23
 1

00
,0

00

13
8,

60
0

80
,0

00

g
o

5

0,
1 

39
 1

dl
e 

S
o

D

ce
na

 
ce

lk
em

47
9 

41
4,

6S
I

58
 2

13
,0

0

1
1

4
 81

6,
00

21
6 

37
2,

00

54
 4

44
,0

0

1
3

 8
60

,0
0

4 
15

8,
00

1
3

 2
00

,0
0

4 
33

5,
00

89'91.

ce
na

je
dn

ot
ko

vá

|R
o

k 
20

22
 

- c
el

ke
m

 
(C

Z-
CP

V 
77

31
40

00
-4

) 
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_

1 
15

0,
00

7 
80

0,
00

O
g"
co

7 
80

0,
00 0,
60

30
,0

0

16
5,

00 8,
50

12
0,

00

m
no

žs
tv

í
ce

lk
em 50

,6
20

14
,7

20

27
.7

40

6,
98

0

23
 1

00
,0

00

13
8,

60
0 000'08

51
0,

00
0

1 68 1'0

ra
-E

a

ku
s -S5

ho
d

ku
s -

po
pi

s

Se
če

ni
 

a 
ro

zř
ez

án
i 

sm
es

ek
 

pr
o 

ze
le

né
 

hn
oj

en
í 

pl
oc

h 
pr

es
 

5 
ha

 s
klo

nu
 

př
es

 5
°

M
ec

ha
n.

 
ož

in
án

í 
sa

ze
ni

c 
ce

lo
pl

oš
 

sk
lo

n 
př

es
 

1 :
5 

do
br

á 
vid

ite
ln

os
t 

a 
vý

šk
y 

bu
ře

ně
 

do
 6

0 
cm

M
ec

ha
n 

ož
in

án
í 

sa
ze

ni
c 

ce
lo

pl
oš

 
sk

lo
n 

do
 1

 :5
 š

pa
tn

á 
vid

ite
ln

os
t 

a 
vý

šk
y 

bu
ře

ně
 

do
 6

0 
cm

M
ec

ha
n 

ož
in

án
í 

sa
ze

ni
c 

ce
lo

pl
oš

. 
sk

lo
n 

pr
es

 
1:

5 
šp

at
ná

 
vid

ite
ln

os
t 

a 
vý

šk
y 

bu
ře

ně
 

př
es

 
60

 c
m

O
ch

ra
na

 
le

sn
íc

h 
ku

ltu
r 

pr
ot

i 
šk

od
ám

 
zp
ůs

ob
en

ýc
h 

zv
ěř

i 
ná

tě
re

m
 

ne
bo

 
po

st
řik

em

re
pe

le
nt

Ko
nt

ro
ly 

a 
op

ra
vy

 
ch

rá
ni
če

k,
 

up
ev

ně
ní

 
ke

 k
ůl
ům

Vy
vě

tv
en

í 
a 

tv
ar

ov
ý 

oř
ez

 
dř

ev
in

 v
 d

o 
3 

m

Př
es

un
 

hm
ot

 
na

 o
bj

ek
te

ch
 

re
ku

ltiv
ac

í 
úz

em
í 

ov
liv

ně
ný

ch
 

dů
ln

í 
a 

hu
tn

ick
ou

 
čin

no
st

í

kó
d 

po
lo

žk
y

18
35

53
82

4

18
48

51
27

2

18
48

51
26

2

18
48

51
28

3

18
48

13
11

1

25
11

91
55

1 8
42

02
 

11
3R

18
4B

18
11

1R

99
82

31
 

11
1

ty
p o * * * * * S * * *

po
ř.

 č
.

!2 CD co £ a 04
CM
CXJ

Ro
zp

oč
et

 p
ro

 r
ok

 2
02

2
S

ta
vb

a:
 

Lo
m

 M
os

t 
- S

ev
er

oz
áp

ad
ní

 
sv

ah
y 

- p
ěs

te
bn

í p
éč

e 
20

21
 - 

20
23

Ob
je

kt
: 

2.
 ro

k 
pě

st
eb

ní
 

pé
če

 (
20

22
)

Č
ás

t:

O
bj

ed
na

te
l: 

Pa
liv

ov
ý 

ko
m

bi
ná

t 
Ús

ti,
 

st
át

ní
 

po
dn

ik

Zh
ot

ov
ite

l: 
R

EK
U

LT
IV

AC
E 

a 
s 

Da
tu

m
: 

6.
12

 2
02

1

čí
sl

o 
sm

lo
uv

y:
 

KO
H/

Se
/1

 
97

/2
02

1 
kó

d 
ak

ce
: 

A1
27

4 
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_



ro
zd

íl

j

0.
00

00'0

00'0

0,
00

0,
00

0,
00

' 00'0

0,
00

'1 00'0 o.
oo

 |

I 
Zm

ěn
a 

pr
ac

í 
pr

o 
ro

k 
20

23

ce
n

a 
ce

lk
em

52
2 

48
2,

1 
8j

58
 2

13
,0

0

11
4 

81
6,

00

2
1

6
 3

72
,0

0

54
 4

44
,0

0

13
 8

60
,0

0

4 
15

8,
00

7 
22

7,
50

47
 

49
5,

00

5 
88

0,
00

16
,6

8 
|

ce
na

je
dn

ot
ko

vá

1

7 
80

0,
00

7 
80

0,
00

7 
80

0,
00

09'0

30
,0

0

3,
50

I _
__

__
__

__
__

__
_

23
,0

0

12
0,

00

12
0,

00

m
no

žs
tv

í
ce

lk
em 50

,6
20

14
,7

20 O

CM

086'9

23
 1

00
,0

00
|

13
8,

60
0

2 
06

5,
00

0

O

§
o
CM

49
,0

00

0,
13

9]

dl
e 

So
D

ce
na

 
ce

lk
em

CM

58
 

21
3,

00

1
1

4
 8

16
,0

0

2
1

6
 3

72
,0

0

54
 4

44
,0

0

1
3

 8
60

,0
0

4 
15

8,
00

7 
22

7,
50

47
 4

95
,0

0 
i

5 
88

0,
00 S

CD

ce
n

a
je

dn
ot

ko
vá

R
ok

 2
02

3 
- 

ce
lk

em
 

(C
Z-

C
P

V
 

77
31

40
M

M
)

1 
15

0,
00

7 
80

0,
00

7 
80

0,
00

7 
80

0,
00

2
O

30
,0

0

3,
50

23
,0

0 O

S

12
0,

00

m
no

žs
tv

í
ce

lk
em 50

,6
20

14
,7

20

27
,7

40

086'9

23
 1

00
,0

00

13
8,

60
0

2 
06

5,
00

0

2 
06

5,
00

0 
1

49
,0

00

0,
13

9|

TO TO TO TO

ku
s 

|

s ku
s

E n -

po
pi

s

Se
če

ni
 

a 
ro

zř
ez

án
í 

sm
és

ek
 

pr
o 

ze
le

né
 

hn
oj

en
i 

pl
oc

h 
pr

es
 

5 
ha

 s
klo

nu
 

pr
es

 
5°

M
ec

ha
n 

ož
in

án
í 

sa
ze

ni
c 

ce
lo

pl
oš

. 
sk

lo
n 

pr
es

 
1 

:5
 d

ob
rá

 
vid

ite
ln

os
t 

a 
vý

šk
y 

bu
ře

ně
 

do
 

60
 c

m

M
ec

ha
n.

 
ož

in
án

í 
sa

ze
ni

c 
ce

lo
pl

oš
. 

sk
lo

n 
do

 
1 :

5
 š

pa
tn

á 
vid

ite
ln

os
t 

a 
vý

šk
y 

bu
ře

ně
 

do
 6

0 
cm

M
ec

ha
n 

ož
in

án
í 

sa
ze

ni
c 

ce
lo

pl
oš

 
sk

lo
n 

př
es

 
1 

:5
 š

pa
tn

á 
vid

ite
ln

os
t 

a 
vý

šk
y 

bu
ře

ně
 

př
es

 
60

 
cm

O
ch

ra
na

 
le

sn
íc

h 
ku

ltu
r 

pr
ot

i 
šk

od
ám

 
zp
ůs

ob
en

ýc
h 

zv
ěř

í 
ná

tě
re

m
 

ne
bo

 
po

st
řik

em
 

|

| re
pe

/e
nt

O
ds

tra
ně

ni
 

oc
hr

an
y 

pr
ot

i 
ok

us
u 

zv
ěř

í 
ch

rá
ni
če

m
 

z 
rá

ko
su

 
ne

bo
 

um
ěl

ýc
h 

hm
ot

O
ds

tra
ně

ní
 

uk
ot

ve
ni

 
km

en
e 

dř
ev

in
 

je
dn

ím
 

ků
le

m
 

0 
do

 0
,1

 
m

 d
él

ky
 

do
 2

 m
 

|

Pr
oř

ez
áv

ky
 

lis
tn

at
é 

vý
šk

y 
do

 2
,5

 m
 d

o 
10

0 
ku

sů

Př
es

un
 

hm
ot

 
na

 
ob

je
kt

ec
h 

re
ku

ltiv
ac

í 
úz

em
í 

ov
liv

ně
ný

ch
 d

ůl
ní

 
a 

hu
tn

ick
ou

 
čin

no
st

í

kó
d 

po
lo

žk
y

1B
35

53
82

4

18
48

51
27

2

18
48

51
26

2

18
48

51
28

3

18
48

13
11

1

25
11

91
55

18
48

04
11

6

18
42

15
15

2

1
1

1
2

5
1

2
1

3

99
82

31
11

1

ty
p O !Z !Z !Z s * * 1Z

po
ř.

 č
.

CO
co
CM s ID

CM
(O
CM S

00
CM

OJ
CM 8 s

CM
n

Ro
zp

oč
et

 p
ro

 ro
k 

20
23

St
av

ba
: 

Lo
m

 M
os

t 
- S

ev
er

oz
áp

ad
ní

 
sv

ah
y 

- 
pě

st
eb

ní
 

pé
če

 
20

21
 - 

20
23

Ob
je

kt
: 

3.
 r

ok
 

pě
st

eb
ní

 
pé

če
 (

20
23

)

Č
ás

t:

O
bj

ed
na

te
l: 

Pa
liv

ov
ý 

ko
m

bi
ná

t 
Ú

st
i,

 s
tá

tn
í 

po
dn

ik

Zh
ot

ov
ite

l: 
re

ku
ltiv

ac
e 

a 
s 

Da
tu

m
: 

6
.1

2
 2

02
1

čí
sl

o 
sm

lo
uv

y:
 

KO
H/

Se
/1

 
97

/2
02

1 
kó

d 
ak

ce
: 

A1
27

4 
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__



Příloha č. 2

Protokolu změny č. 01/2021

Zápis ve stavebním deníku ze dne 5. 8. 2021



List Č. 593851 Datum:Denní záznamy stavby:

(U


	Dodatek č. 1
	č. KOH/Se/197/2021 + D1
	Smluvní strany:





